Câmara Municipal de Ourol.Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N°:J37i 06

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presiden te,'

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta
Casa, ouvido o Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao
Prefeito Municipal Angelo Oswaldo de Araújo Santos, a fim de que o
mesmo providencie complementação de rede pluvial, capina e
paisagismo na Rua Padre Rolim, Logradouro 236, Bairro São Cristovão,
median te pedido de moradores do referido local.

Sala das Sessões, 21 dê junho de 2006.
I. •

~c;,.X-CU/~

Crovymara Elias Batalha
VEREADORA

r ,
APROVADO em ~ Ú1 discussão
Por
Sãla-d-a-s -S'-I;;I·I-S-àc'~~-~.~~ _ d, _. a,oo<.

Praça Tiradentes 4] - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3] )355] ]466 - www.crnop.rng.gov.br

#